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Zamawiający   przekazuje  poniżej  treść  zapytań,  które  wpłynęły  do  Zamawiającego  wraz  
z wyjaśnieniami:

Dotyczy:  ZO/36/AA/2024 Zakup 5 kart paliwoeych dla posiadanej floty samochodowej oraz 1 kartę 
dla kosiarki spalinowej w celu bezgotówkowego zaopatrzenia floty Szpitala w paliwo, zakupy 
niezbędne do obsługi floty, opłaty autostradowe (ID 969230) 

Pytanie nr 1
Wykonawca prosi o odstąpienie od wymogu weryfikacji „godziny” na załączniku do

faktury, ponieważ jest ona widoczna wyłącznie na dowodzie wydania (pkt 6 a) OPZ).

Załącznik do faktury zawiera: 
 nazwy zakupionych produktów,

 numery kart flotowych, na które dokonano zakupów,

 numery rejestracyjne pojazdów,

 numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje,

 daty transakcji,

 ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług,

 wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług),

 ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług ,

 wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę,

 stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową (o ile Klient wymaga od swoich kierowców podawania

stanu licznika pojazdu przy transakcjach flotowych)  

Odpowiedź: Tak, zgadzamy się odstąpić 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z pkt 7 „podpisów kierowcy” ?

Wykonawca pragnie poinformować, że dowód wydania zawiera informacje:

- nr karty, na którą dokonywana była transakcja,

- nr rejestracyjny samochodu,

- ilość wydanego paliwa,

- Wartość wydanego paliwa,

- Data i godzina transakcji

- dokładny adres stacji paliw
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Jeden egzemplarz dowodu wydania pozostaje na stacji paliw, natomiast drugi zostaje wydany Zamawiającemu.

Dowód wydania nie jest podpisywany przez pracownika, ponieważ przy użyciu kart paliwowych, zakup autoryzowany jest

kodem PIN,  w związku z tym pracownik Zamawiającego oraz pracownik stacji paliw Wykonawcy nie podpisują dowodu

wydania (wydruku z terminala).  W związku z powyższym wydawany na stacji dowód wydania, a w następstwie faktura

VAT, są jedynymi dokumentami potwierdzającymi, ilość, rodzaj, wartość oraz datę zakupu paliwa. 

Zamawiający może jedynie zobligować swoich kierowców do umieszczania dodatkowo swoich podpisów.

Odpowiedź: Tak, zgadzamy się odstąpić 

Pytanie nr 3
Wykonawca  prosi  o  odstąpienie  od  zapisu  pkt  2  OPZ  treści:  „oraz  z  obniżoną

temperaturą mętnienia”, gdyż wskazany zapis nie ma zastosowania. Wykonawca informuje, że
paliwo na stacjach paliw jest dostosowywane do danej pory roku i temperatur.

Odpowiedź: Tak, zgadzamy się odstąpić 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w   §8 ust. 3   wzoru umowy zapisu:      "Każdej ze stron przysługuje  

prawo rozwiązania umowy za 14-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności".

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zapis : Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy z 30-dniowym oikresem 

wypowiedzenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności 

Sporządziła: Katarzyna Wilkowska
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